

SPÚ_zeleň_08_2019

č.	položka	pocet ks	mj	cena / ks	cena celkem (bez DPH)
A - venkovní údržba					
1	zahradnické práce, prořezy náletů, keřů, aplikace Garlon proti obrostům	1	x	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč
2	likvidace odpadu	3	m3	750,00 Kč	2 250,00 Kč
4	Thuja Occ. Smaragd (180-200)	1	x	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
5	výsadba, kotvící materiál	1	x	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
6	doprava v rámci realizace	1	x	500,00 Kč	500,00 Kč
Celkem A (bez DPH)					22 550,00 Kč
B – květináče – hydroponie					
1	Lechuza Cararo – květináč	2	x	3 600,00 Kč	7 200,00 Kč
2	Lechuza Cubico	3	x	3 200,00 Kč	9 600,00 Kč
	hydroponický subvstrát (25l)	10	x	550,00 Kč	5 500,00 Kč
	Ficus B Ali. (130-150)	2	x	2 100,00 Kč	4 200,00 Kč
	Sansiviera Tower	8	x	290,00 Kč	2 320,00 Kč
	Zamioculcas	2	x	290,00 Kč	580,00 Kč
	hnojivo	1	x	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	výsadba a přesadby v areálu	1	x	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
	doprava v rámci realizace	1	x	500,00 Kč	500,00 Kč
Celkem B (bez DPH)					43 400,00 Kč
C - venkovní truhlíky					
1.	přemístění truhlíků, výsadba, mulčování	1	x	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
2.	rostliny pro výsadbu (mix euonimus, berberis th. Nana, calluna + sukulenty)	8	m3	650,00 Kč	5 200,00 Kč
3.	keramzit	0,6	m3	1 950,00 Kč	1 170,00 Kč
4.	zahradnický subvstrát vč dopravy	0,6	t	1 250,00 Kč	750,00 Kč
5.	doprava v rámci realizace	3	x	300,00 Kč	900,00 Kč
Celkem C (bez DPH)					20 020,00 Kč
Celkem (A+B+C)					85 970,00 Kč
DPH21%					18 053,70 Kč
Celkem vč. DPH					104 023,70 Kč